
 

Decreto Dirigenziale n. 30 del 01/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 14 DEL 18.01.2019. DITTA E.S.A. SRL ECO SERVICES AGRO CON

SEDE LEGALE NEL COMUNE DI ANGRI, VIA BRIGADIERE D'ANNA N. 100. IMPIANTO DI

STOCCAGGIO E TRATTAMENTO RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI DESTINATI AL

RECUPERO ED ALLA PRODUZIONE DI CDR, UBICATO NEL COMUNE DI ANGRI, VIA S.

MARIA, AREA P.I.P. SS 18. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  4 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con D.D. n. 14 del 18.01.2019 è stato autorizzato, alla ditta E.S.A. SRL Eco Services
Agro, con sede legale nel Comune di  Angri, Via Brigadiere D'Anna n. 100, il rinnovo  dell'autorizzazione
all'esercizio dell'mpianto di stoccaggio e trattamento rifiuti speciali non pericolosi destinati al recupero ed
alla produzione di CDR, ubicato nel Comune di Angri, Via S. Maria, Area P.I.P. SS 18, ai sensi dell'art.
208, D.Lgs 152/06;

- che nel citato D.D. n. 14 del 18.01.2019 per mero errore:
 è  stato  riportato  il  nominativo  del  precedente  legale  rappresentante  sig.ra  Barbara  Pagano

invece dell'attuale legale rappresentante sig. Francesco Pagano, nato a Sant'Egidio del Monte
Albino il 08.04.1950, così come da comunicazione del 14.08.2018, prot. 532774;

 non è stata riportata la modifica degli scarichi idrici autorizzati con D.D. n. 263 del 29.11.2018
recapitanti in pubblica fognatura sia le acque reflue meteoriche di piazzale, previo trattamento di
depurazione in apposito impianto,  nonché quelle derivanti dai servizi igienici; 

- che in data 29.01.2019, prot. 62578, la ditta E.S.A. SRL Eco Services Agro, ha chiesto la rettifica del
citato D.D. n. 14/2019

RITENUTO  poter procedere  alla rettifica  dell  autorizzazione all'esercizio dell'mpianto di  stoccaggio e
trattamento rifiuti speciali non pericolosi destinati al recupero ed alla produzione di CDR D.D. n. 14 del
18.01.2019;

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

RETTIFICARE il  Decreto Dirigenziale n. 14 del  18.01.2019 rinnovo  dell'autorizzazione all'esercizio
dell'mpianto  di  stoccaggio  e  trattamento  rifiuti  speciali  non  pericolosi  destinati  al  recupero  ed  alla
produzione di CDR, ubicato nel Comune di Angri, Via S. Maria, Area P.I.P. SS 18, rilasciato ai sensi
dell'art. 208, D.Lgs 152/06,  alla ditta E.S.A. SRL Eco Services Agro, con sede legale nel Comune di
Angri, Via Brigadiere D'Anna n. 100, con :

 il nominativo corretto del legale rappresentante nella persona del  sig. Francesco Pagano, nato a
Sant'Egidio del Monte Albino il 08.04.1950;

 l'inclusione,  al provvedimento autorizzativo in premessa citato,  dell'autorizzazione allo scarico
nella pubblica fognatura del Comune di Angri delle acque reflue meteoriche di piazzale, previo
trattamento di  depurazione,  nonché quelle derivanti  dai  servizi  igienici  dello  stabilimento così
come autorizzato con il D.D. n. 263 del 29.11.2018, confermandone integralmente le condizioni e
le prescrizioni;

FARE OBBLIGO  alla ditta di custodire il presente provvedimento, in uno con i D.D. n. 14/2019,  da
esibire per le attività di controllo.

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n.
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  4 Febbraio 2019



NOTIFICARE  il  presente decreto a mezzo pec alla ditta E.S.A. SRL Eco Services Agro al seguente
indirizzo: “esasrl@mypec.eu”.

TRASMETTERE copia del presente decreto  alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali della Regione Campania, al Sindaco del Comune di Angri,
all'Amministrazione Provinciale di Salerno, all'A.R.P.A.C. di Salerno, alla Sezione Regionale del Catasto
Rifiuti dell'ARPAC, all'ASL Salerno, all'Ente D'Ambito Sarnese Vesuviano, alla Sezione Regionale Albo
Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

       
                  Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  4 Febbraio 2019


	BURC n. 6 del  4 Febbraio 2019

